Uchwała Nr XL / 253 /2006

Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej

z dnia 28 kwietnia 2006roku

w sprawie zmian  budżetu roku 2006

Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz.U. z 2001 roku Nr 142,poz 1592 z póź zm.) oraz art.82 ust. 1 pkt. 1-3, art.83 pkt.1, art.165 ust.1, art.167ust. 1 i 2  art. 175 ust.1i2,i art.184 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych  ( Dz. U. 249 poz. 2104 ) Rada Powiatu Rawskiego uchwala , co następuje:
§ 1.  Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 562.139 i zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 40.097 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 250.000 zł i zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 1.204.600 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych,                                  zgodnie z załącznikiem Nr 3

§ 4. Zwiększa się dotacje dla jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego    o kwotę 14.290zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.
§ 5. Zwiększa się przychody roku 2006 o kwotę 1.476.642 zł, zgodnie                          z załącznikiem Nr 5.

§ 6.  Zwiększa  się zadania inwestycyjne określone w załączniku Nr 12 do uchwały budżetowej dotyczącym zadań inwestycyjnych roku 2006 zgodnie z załącznikiem Nr 6.

§ 7. 1. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów na:
1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 500.000 zł,

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 1.182.582 zł,

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów do kwoty 3.322.343 zł.     

2. Uchyla się § 5 w Uchwale Nr XXXIX/ 248/2006 Rady Powiatu Rawskiego z dnia 17 marca 2006 roku w sprawie zmian budżetu roku 2006.
§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy

ogłoszeń w Starostwie Powiatowym.

Przewodniczący Rady Powiatu Rawskiego 
Wojciech Adam Michalak 


[image: image1.emf]Objaśnienia   do  u chwały Rady Powiatu Rawskiego   n r XL/  253 /2006 z dnia 28 kwietnia 2006 roku       DOCHODY BUDŻETOWE   Zgodnie z pismem Ministra Finansów Nr ST4 - 4820 - 163/2006 dokonano zmian w planie  dochodów budżetowych.     Zmniejszenia 562.042 zł, w tym:   562.139 zł   –  dział 758, rozdział 75801 -  część oświatowa subwencji ogólnej dla jst,   97 zł  –  dział 758, rozdział 75832  –  część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów.     Zwiększenia 40.097 zł, zwiększenia udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych.       WYDATKI B UDŻETOWE   Zmniejszenia:   250.000 zł  –  zmniejszenie rezerwy oświatowej (758 - 75818)     Zwiększenia 1.204.600 zł, w tym:   1.941 zł,  rozdział 02095  –  pozostała działalność, środki na ekwiwalenty za uprawy leśne,     1.000.000 zł, rozdział 60014 -  drogi publiczne powia towe, 720.000 zł, na bieżące utrzymanie  dróg, 260.000 zł na inwestycje Pt.: „Przebudowa drogi powiatowej Biała Rawska -  Sadkowice  –  Olszowa Wola”, 20.000zł na zakup młota spalinowego,     100.000 zł, rozdział 70005 -  gospodarka gruntami i nieruchomościami, środ ki na wydatki  bieżące, opłata do ŁSSE (od sprzedanych gruntów w strefie),     100.000 zł, rozdział 75020  –  starostwa powiatowe zwiększenie planu wydatków  majątkowych, remont budynku Starostwa ,     1.600 zł, rozdział 80120 Liceum Ogólnokształcące w Rawie Mazowie ckiej, zwiększenie  planu wydatków bieżących na dofinansowanie cyklu wykładów „Krótki kurs z historii  sztuki”,     3.000 zł, rozdział 80130 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Białej Rawskiej, zwiększenie  planu na wydatki bieżące, zakup pomocy naukowych do na uki języków obcych ( realizacja  zaleceń pokontrolnych).     ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW      W rozdziale 60014  -  drogi publiczne powiatowe, zmniejsza się wydatki na  wynagrodzenia i pochodne, natomiast zwiększa się dotacje dla jednostek samorządu  terytorialnego na k wotę 14.290zł. Ponadto zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę  14.500 zł, a zwiększa się zakupy inwestycyjne, zakup programu do ewidencji dróg.          


